

**Lote 1 - LOTE 01**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2232	UN	Arame farpado – rolo de 100m:	20,00	130,00	2.600,00
2231	UN	Arame farpado – rolo de 250m:	20,00	183,33	3.666,67
2230	UN	Arame farpado – rolo de 400m:	10,00	258,33	2.583,33
6310	QUILOS	ARAME GALVANIZADO:	150,00	20,33	3.050,00
2253	UN	Grampo p/ cerca:	60,00	10,67	640,00

Total: 12.540,00

**Lote 2 - LOTE 02**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2343	UN	Basculante alumínio 60x60:	15,00	76,67	1.150,00
2336	UN	Janela Báscula – Cantoneira $\frac{3}{4}$ - 0,60x0,60 M:	30,00	67,67	2.030,00
2340	UN	Janela Ferro Cantoneira $\frac{3}{4}$ - 1,20x1,00 metro – 5:	20,00	356,67	7.133,33
2337	UN	Janela Veneziana – 1,00x1,00 M:	20,00	256,67	5.133,33
2338	UN	Janela Veneziana – 1,20x1,00 M:	20,00	308,33	6.166,67
2339	UN	Janela Veneziana – 1,50x1,00 M:	30,00	351,67	10.550,00
2341	UN	Porta de chapa Venez. – 2,10x0,80 – Aduela Fechadura:	15,00	200,00	3.000,00
2342	UN	Porta pvc sanfonada 80:	15,00	73,33	1.100,00

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Página 2 de 17

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

Total: 36.263,34

**Lote 3 - LOTE 03**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1949	UN	Pontaleta 6m:	9,00	850,00	7.650,00
5335	UN	TÁBUA PINUS 3m X 0,15cm:	400,00	8,50	3.400,00
5336	UN	TÁBUA PINUS 3m X 0,20cm - :	400,00	11,50	4.600,00
5303	UN	TABUA PINUS 3m X 0,25cm:	400,00	13,50	5.400,00
5337	UN	TÁBUA PINUS 3m X 0,30cm - :	400,00	17,17	6.866,68

Total: 27.916,68

**Lote 4 - LOTE 04**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2350	UN	Mourão de Cimento 2.50x15mm:	20,00	51,67	1.033,33
2349	UN	Poste de cimento 7x100mm:	10,00	343,33	3.433,33
2352	UN	Tubo Concreto Armado – 1.000mm:	100,00	166,67	16.666,67
2353	UN	Tubo Concreto Armado – 400mm:	100,00	56,67	5.666,67
2354	UN	Tubo Concreto Armado – 600mm :	100,00	73,33	7.333,33
2355	UN	Tubo Concreto Armado – 800mm:	70,00	135,00	9.450,00

Total: 43.583,34

**Lote 5 - LOTE 05**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1762	UN	Chuveiro elétrico – plástico – Tipo ducha:	20,00	54,00	1.080,00
1892	MT	Fio cabo 10mm – sintenax:	500,00	9,17	4.583,35
1888	MT	Fio cabo 1,50mm:	500,00	6,17	3.083,35
1893	MT	Fio cabo 16mm – sintenax:	350,00	9,33	3.266,66
1889	MT	Fio cabo 2,5mm:	500,00	1,52	758,35
1890	MT	Fio cabo 4mm:	500,00	2,08	1.041,65
1891	MT	Fio cabo 6mm:	700,00	2,83	1.983,31
1896	MT	Fio cabo multiplex 1x1x10:	250,00	4,67	1.166,68
1897	MT	Fio cabo multiplex 1x1x16:	50,00	6,57	328,34
1894	MT	Fio cabo multiplex 2x1x10:	250,00	5,00	1.250,00
1895	MT	Fio cabo multiplex 2x1x16:	250,00	7,67	1.916,68
1909	MT	Fio cabo multiplex 35mm:	250,00	17,17	4.291,68
2422	MT	Fio para aparador de grama:	250,00	1,50	375,00
1913	MT	Fio paralelo 2x0,75mm:	300,00	1,87	560,01
1914	MT	Fio paralelo 2x1,50mm:	500,00	2,10	1.050,00
1915	MT	Fio paralelo 2x2,50mm:	700,00	2,53	1.773,31
1916	MT	Fio paralelo 2x4mm:	500,00	3,33	1.666,65
1917	MT	Fio paralelo 2x6mm:	500,00	4,33	2.166,65
1898	MT	Fio para telefone:	250,00	1,18	295,83
1918	UN	Haste de cobre para aterramento:	20,00	44,33	886,67

Total: 33.524,14

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Página 4 de 17

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

**Lote 6 - LOTE 06**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1720	UN	Cola para cano175g:	220,00	12,67	2.786,67
1845	UN	Curva curta 100:	40,00	16,83	673,33
1848	UN	Curva curta 40:	50,00	10,00	500,00
1847	UN	Curva curta 50:	50,00	11,17	558,34
1846	UN	Curva curta 75:	50,00	14,17	708,34
1849	UN	Curva Longa 100:	20,00	28,17	563,33
1852	UN	Curva Longa 40:	30,00	11,00	330,00
1851	UN	Curva Longa 50:	30,00	11,83	355,00
1850	UN	Curva Longa 75:	30,00	15,00	450,00
1589	UN	Curva pvc 20x1/2:	60,00	3,50	210,00
1590	UN	Curva pvc 25x3/4:	60,00	4,67	280,00
1591	UN	Curva pvc 32x1":	40,00	4,83	193,33
1592	UN	Curva pvc 40x1 ¼:	40,00	5,33	213,33
1593	UN	Curva pvc 50x1 ½:	50,00	6,50	325,00
1594	UN	Curva pvc 60x2":	20,00	9,33	186,67
1804	UN	Joelho esgoto 100 45°:	200,00	5,17	1.033,34
1796	UN	Joelho esgoto 100 90°:	200,00	5,17	1.033,34
1806	UN	Joelho esgoto 150 45°:	50,00	27,33	1.366,67
1798	UN	Joelho esgoto 150 90°:	50,00	26,00	1.300,00
1807	UN	Joelho esgoto 200 45°:	30,00	61,67	1.850,00
1799	UN	Joelho esgoto 200 90°:	30,00	55,00	1.650,00

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Página 5 de 17

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1800	UN	Joelho esgoto 40 45°:	150,00	2,50	375,00
1792	UN	Joelho esgoto 40mm 90°:	150,00	2,67	400,01
1802	UN	Joelho esgoto 50 45°:	100,00	3,50	350,00
1794	UN	Joelho esgoto 50mm 90°:	100,00	3,17	316,67
1803	UN	Joelho esgoto 75 45°:	150,00	3,90	585,00
1795	UN	Joelho esgoto 75 90°:	150,00	4,17	625,01
2214	UN	Joelho mangueira ½:	30,00	1,80	54,00
2215	UN	Joelho mangueira ¾:	30,00	2,67	80,00
2216	UN	Joelho mangueira 1”:	30,00	3,25	97,50
2093	UN	Joelho para canaleta:	10,00	2,90	29,00
1622	UN	Joelho pvc 20x1/2 45°:	80,00	1,32	105,34
1615	UN	Joelho pvc 20x1/2 90°:	120,00	1,18	142,00
1623	UN	Joelho pvc 25x3/4 45°:	60,00	1,63	98,00
1616	UN	Joelho pvc 25x3/4 90°:	100,00	1,80	180,00
1624	UN	Joelho pvc 32x1” 45°:	50,00	2,80	140,00
1617	UN	Joelho pvc 32x1” 90°:	90,00	2,90	261,00
1625	UN	Joelho pvc 40x1 ¼ 45°:	30,00	3,25	97,50
1618	UN	Joelho pvc 40x1 ¼ 90°:	60,00	3,50	210,00
1626	UN	Joelho pvc50x1 ½ 45°:	30,00	8,33	250,00
1620	UN	Joelho pvc 50x1 ½ 90°:	60,00	6,83	410,00
1627	UN	Joelho pvc 60x2” 45°:	10,00	8,50	85,00
1621	UN	Joelho pvc 60x2” 90°:	70,00	8,33	583,33
1652	UN	Joelho pvc azul 20mm:	100,00	2,50	250,00

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Página 6 de 17

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1653	UN	Joelho pvc azul 25mm:	100,00	3,00	300,00
1654	UN	Joelho pvc azul 3/4x1/2:	80,00	4,17	333,34
1630	UN	Joelho pvc LR 1x3/4:	70,00	1,63	114,33
1628	UN	Joelho pvc LR 20x1/2:	100,00	1,23	123,33
1629	UN	Joelho pvc LR 25x3/4:	80,00	1,28	102,66
1631	UN	Joelho pvc LR 3/4x1/2:	60,00	1,37	82,00
1808	UN	Junção esgoto 100 :	30,00	16,08	482,50
1809	UN	Junção esgoto 100x50:	20,00	14,67	293,33
1810	UN	Junção esgoto 100x75:	20,00	14,00	280,00
1815	UN	Junção esgoto 40:	30,00	5,83	175,00
1814	UN	Junção esgoto 50:	30,00	7,08	212,50
1813	UN	Junção esgoto 75:	20,00	9,33	186,67
1812	UN	Junção esgoto 75x50:	20,00	10,00	200,00
1656	UN	Luva pvc azul 20mm:	100,00	2,83	283,33
1658	UN	Luva pvc azul 25mm:	80,00	3,50	280,00
1659	UN	Luva pvc azul 3/4x1/2:	80,00	4,00	320,00
1842	UN	Redução esgoto 100x50:	30,00	5,17	155,00
1841	UN	Redução esgoto 100x75:	30,00	6,00	180,00
1840	UN	Redução esgoto 150x100:	20,00	8,00	160,00
1844	UN	Redução esgoto50x40:	80,00	2,83	226,66
1843	UN	Redução esgoto 75x50:	30,00	3,50	105,00
1667	UN	Redução pvc 1x1/2:	90,00	2,57	231,00
1666	UN	Redução pvc 1x3/4:	90,00	2,73	246,00

CNPJ: 17.763.715/0001-07

Página 7 de 17

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1665	UN	Redução pvc 3/4x1/2:	80,00	2,83	226,66
1668	UN	Redução pvc 40x1/2 - 1:	90,00	2,83	255,00
1669	UN	Redução pvc 40x3/4:	40,00	2,25	90,00
1677	UN	Redução pvc 50x1":	40,00	3,00	120,00
1675	UN	Redução pvc 50x1/2:	30,00	3,23	97,00
1676	UN	Redução pvc 50x3/4:	35,00	3,42	119,58
1679	UN	Redução pvc 50x40:	35,00	2,33	81,67
1683	UN	Redução pvc 60x1":	20,00	3,50	70,00
1681	UN	Redução pvc 60x1/2:	20,00	3,50	70,00
1682	UN	Redução pvc 60x3/4:	20,00	3,50	70,00
1684	UN	Redução pvc 60x40:	20,00	3,50	70,00
1685	UN	Redução pvc 60x50:	25,00	2,33	58,33
1818	UN	Tee esgoto 100:	100,00	7,67	766,67
1824	UN	Tee esgoto 100x50:	30,00	10,67	320,00
1823	UN	Tee esgoto 100x75:	20,00	12,00	240,00
1816	UN	Tee esgoto 150:	20,00	14,33	286,67
1822	UN	Tee esgoto 150x100:	30,00	15,67	470,00
1821	UN	Tee esgoto 40:	120,00	2,83	340,00
1820	UN	Tee esgoto 50:	100,00	3,07	306,67
1819	UN	Tee esgoto 75:	70,00	3,50	245,00
1825	UN	Tee esgoto75x50:	30,00	4,67	140,00
1643	UN	Tee pvc 1x3/4:	80,00	1,50	120,00
1632	UN	Tee pvc 20mm:	80,00	1,20	96,00

1633	UN	Tee pvc 25mm:	70,00	2,27	158,67
1635	UN	Tee pvc 32mm:	95,00	4,00	380,00
1642	UN	Tee pvc 3/4x1/2:	100,00	2,83	283,33
1636	UN	Tee pvc 40mm:	50,00	4,50	225,00
1644	UN	Tee pvc 40x3/4:	30,00	4,33	130,00
1638	UN	Tee pvc 50mm :	40,00	5,17	206,67
1645	UN	Tee pvc 50x1":	40,00	6,17	246,67
1647	UN	Tee pvc 50x3/4:	30,00	7,17	215,00
1641	UN	Tee pvc 60mm:	20,00	7,73	154,67
1661	UN	Tee pvc azul 20mm:	80,00	2,67	213,34
1662	UN	Tee pvc azul 25mm:	90,00	3,67	330,00
1663	UN	Tee pvc azul 3/4x1/2:	80,00	4,00	320,00
1648	UN	Tee pvc LR 20mm:	100,00	1,90	190,00
1649	UN	Tee pvc LR 25mm:	90,00	2,17	195,00
1651	UN	Tee pvc LR 3/4x1/2:	75,00	2,50	187,50

Total: 35.458,77

**Lote 7 - LOTE 07**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1699	UN	Tubo pvc 20mm - 6mts - classe A:	300,00	12,00	3.600,00
1700	UN	Tubo pvc 25mm- 6mts - classe A:	500,00	15,17	7.583,35
1701	UN	Tubo pvc 32mm- 6mts - classe A:	150,00	29,00	4.350,00
1702	UN	Tubo pvc 40mm- 6mts - classe A:	100,00	38,33	3.833,33



1703	UN	Tubo pvc 50mm- 6mts - classe A:	100,00	48,67	4.866,67
1704	UN	Tubo pvc 60mm- 6mt s- classe A:	50,00	70,00	3.500,00

Total: 27.733,35

**Lote 8 - LOTE 08**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2152	UN	Água Raz 1L:	80,00	21,67	1.733,34
2159	UN	Tinta acrílica parede 18L:	100,00	158,33	15.833,33
2160	UN	Tinta acrílica parede 3,600L:	30,00	48,33	1.450,00
2158	UN	Tinta esmalte sintético 1L:	100,00	24,00	2.400,00
2157	UN	Tinta esmalte sintético 3,600:	50,00	44,33	2.216,67
2162	UN	Tinta para piso 1L:	20,00	223,33	4.466,67
2161	UN	Tinta para piso 3,600L:	100,00	81,67	8.166,67
2164	UN	Verniz copal 3,600L: Verniz copal 3,600L	20,00	65,33	1.306,67
2168	UN	Xadrez em bisnaga:	120,00	2,83	340,00
2172	UN	Zarcão - 1L:	50,00	46,67	2.333,34

Total: 40.246,66

**Lote 9 - LOTE 09**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2332	UN	Cadeado 45mm:	60,00	32,00	1.920,00
2379	UN	Cavadeira duas bocas:	40,00	64,00	2.560,00
2399	UN	Pedra de esmeril grossa:	30,00	27,33	820,00
2389	UN	Peneira areia:	20,00	37,67	753,33

Total: 6.053,33

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

**Lote 10 - LOTE 10**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1761	UN	Caixa D'água 500 Litros – polietileno:	20,00	223,33	4.466,67
5312	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000 LITROS:	15,00	363,33	5.450,00
5314	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2.000 LITROS:	15,00	748,33	11.225,00
5313	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000 LITROS:	15,00	1.400,00	21.000,00

Total: 42.141,67

**Lote 11 - LOTE 11**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5310	UN	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA PLASTICA:	50,00	186,67	9.333,34
5309	UN	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO METALICO:	50,00	250,00	12.500,00
2449	UN	Pneu para carrinho:	45,00	33,00	1.485,00

Total: 23.318,34

**Lote 12 - LOTE 12**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2321	MT	Lona preta 4m:	500,00	7,33	3.666,65
2322	MT	Lona preta 6m:	200,00	8,00	1.600,00
2323	MT	Lona preta 8m:	200,00	13,33	2.666,66

Total: 7.933,31

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

**Lote 13 - LOTE 13**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1925	UN	Padrão montado 4,50m:	2,00	603,33	1.206,67
1926	UN	Padrão montado 6,00m:	2,00	710,00	1.420,00
1927	UN	Padrão montado 7,00m:	2,00	833,33	1.666,67

Total: 4.293,33

**Lote 15 - LOTE 15**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1764	UN	Lavatorio Louça Med. Bco – simples:	30,00	65,00	1.950,00
1767	UN	Tanque roupa fibra sint. 0,60x0,60m-1 bojo:	15,00	85,00	1.275,00
1768	UN	Tanque roupa fibra sint. 0,60x1,10 – 2 bojos:	15,00	126,67	1.900,00
1787	UN	Tanque roupa plástico G:	20,00	63,33	1.266,67
1788	UN	Vaso sanitário branco – simples:	30,00	126,67	3.800,00

Total: 10.191,67

**Lote 16 - LOTE 16**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2165	UN	Massa corrida 18L:	50,00	71,67	3.583,34
2167	UN	Massa corrida 1L:	30,00	46,67	1.400,00
2166	UN	Massa corrida 3,600L:	60,00	85,00	5.100,00
2169	UN	Massa óleo p/madeira 1L:	20,00	27,67	553,33

Total: 10.636,67

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

**Lote 17 - LOTE 17**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2401	UN	Vassorão de Gari:	300,00	37,00	11.100,00

Total: 11.100,00

**Lote 18 - LOTE 18**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1940	UN	Armação rex 3'P:	40,00	2,27	90,67
2107	UN	Bocal de louça E-27:	100,00	3,17	316,67
1957	UN	Bucha eletroduto plástica 1":	140,00	1,05	147,00
1973	UN	Cabeçote 1":	100,00	8,60	860,00
5311	UN	CAIXINHA DE TETO PARA LAGE OCTOGONAL EMBUTIR:	200,00	3,00	600,00
1937	UN	Conector para haste:	30,00	9,00	270,00
1922	UN	Conector p/ padrão 35mm:	70,00	6,00	420,00
2421	kg	Eletrodo 3,25mm:	150,00	17,17	2.575,01
2041	UN	Interruptor duplo simples:	30,00	12,33	370,00
2043	UN	Interruptor duplo simples c/1 paralelo:	25,00	15,00	375,00
2045	UN	Interruptor duplo simples c/tomada 10A:	30,00	14,67	440,00
2048	UN	Interruptor duplo simples c/tomada 20A:	20,00	15,67	313,33
2040	UN	Interruptor simples:	120,00	10,50	1.260,00
2044	UN	Interruptor triplo paralelo:	45,00	15,67	705,00
2003	UN	Niple Eletroduto 1":	60,00	27,00	1.620,00

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1697	UN	Niple roscavel 25mm:	280,00	1,45	406,00
2101	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 1x20:	10,00	28,67	286,67
2102	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 1x40:	30,00	40,00	1.200,00
2103	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 2x20:	15,00	42,33	635,00
2104	UN	Reator p/lâmpada fluorescente 2x40:	30,00	49,67	1.490,00
2271	UN	Reboquite (sgrofilito):	250,00	7,67	1.916,68
2110	UN	Starter Fluorescente 20W – 127 V:	50,00	33,67	1.683,34
2111	UN	Starter Fluorescente 40W – 127V:	50,00	41,00	2.050,00
2244	UN	Tambor para fechadura:	20,00	19,33	386,67
2052	UN	Tomada dupla 20A:	90,00	13,33	1.200,00
2087	UN	Tomada externa padrão 20A:	80,00	13,67	1.093,34
2050	UN	Tomada padrão 20A:	90,00	12,67	1.140,00
2453	UN	Vela para motosserra:	20,00	30,00	600,00

Total: 24.450,36

**Lote 19 - LOTE 19**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1728	UN	Registro esfera pvc 20mm:	30,00	8,00	240,00
1729	UN	Registro esfera pvc 25mm :	20,00	9,33	186,67
1730	UN	Registro esfera pvc 32mm:	30,00	11,33	340,00
1731	UN	Registro esfera pvc 40mm :	20,00	14,08	281,67

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1732	UN	Registro esfera pvc 50mm:	20,00	16,50	330,00
1733	UN	Registro esfera pvc 60mm:	10,00	21,67	216,67
1740	UN	Registro gaveta c/ 50 $\frac{3}{4}$ - com acabamento :	30,00	133,33	4.000,00
1738	UN	Registro gaveta c/ 50 $1 \frac{1}{2}$ - com acabamento:	30,00	136,67	4.100,00
1736	UN	Registro gaveta metal $\frac{1}{2}$ - sem acabamento:	25,00	65,00	1.625,00
1739	UN	Registro gaveta metal $\frac{3}{4}$ - sem acabamento:	20,00	40,00	800,00
1737	UN	Registro gaveta metal – $1 \frac{1}{2}$ - sem acabamento:	20,00	39,67	793,33
1734	UN	Registro gaveta pvc 20mm simples:	30,00	8,67	260,00
1735	UN	Registro gaveta pvc 25mm simples:	30,00	8,00	240,00
1742	UN	Registro pressão c/ 50 – $\frac{1}{2}$ - com acabamento:	30,00	141,67	4.250,00
1744	UN	Registro pressão c/ 50 – $\frac{3}{4}$ - com acabamento:	30,00	143,33	4.300,00
1741	UN	Registro pressão metal – $\frac{1}{2}$ - sem acabamento:	20,00	51,67	1.033,33
1743	UN	Registro pressão metal – $\frac{3}{4}$ - sem acabamento:	17,00	55,00	935,00
1751	UN	Registro pvc mangueira 32mm:	20,00	10,50	210,00
1749	UN	Registro pvc para mangueira 20mm:	20,00	7,33	146,67
1750	UN	Registro pvc para mangueira 25mm:	20,00	10,40	208,00

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1745	UN	Reparo interno valv. Desc. – jogo completo:	30,00	42,33	1.270,00
------	----	--	-------	-------	----------

Total: 25.766,33

**Lote 20 - LOTE 20**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2373	SC	Argamassa piso sobre piso 20kg:	80,00	27,00	2.160,00
2369	M2	Azulejo 20X30 1ª qualidade:	400,00	26,00	10.400,00
2371	M2	Cerâmica para piso 30x30 1ª qualidade:	100,00	27,33	2.733,33
2182	UN	Cimento cola – 20kg (argamassa):	200,00	11,67	2.333,34
2184	UN	Cola para cal:	200,00	11,00	2.200,00
2377	kg	Rejunte 1kg:	200,00	5,33	1.066,66

Total: 20.893,33

**Lote 21 - LOTE 21**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2132	UN	Bandeja p/pintura plástico – grande:	10,00	9,00	90,00
2135	UN	Brocha retangular:	30,00	9,00	270,00
1758	UN	Durepox:	60,00	8,33	500,00
2149	UN	Espátula M:	40,00	9,17	366,67
1930	UN	Fita isolante 20m-G:	100,00	5,50	550,00
2178	UN	Lixa ferro grossa:	200,00	3,83	766,66
2181	UN	Lixa madeira grossa:	350,00	3,33	1.166,66
2174	UN	Lixa parede média:	300,00	3,00	900,00

Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

2434	UN	Roldana 18cm:	25,00	22,00	550,00
2187	UN	Rolo 23cm Lã carneiro:	50,00	36,67	1.833,34
2154	UN	Selador 3,600:	100,00	56,67	5.666,67
1723	UN	Silicone 250g:	100,00	11,67	1.166,67

Total: 13.826,66

**Lote 22 - LOTE 22**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1763	UN	Cx Descarga Externa – PVC – Classe A – Completa:	20,00	30,67	613,33
1872	UN	Cx gordura 250x50:	40,00	41,33	1.653,33
1869	UN	Cx sanfonada 100x50:	70,00	11,67	816,67
1882	UN	Prolongador esgoto 150:	15,00	7,67	115,00
1860	UN	Tubo de ligação sanfonado:	20,00	11,83	236,67
1785	UN	Valv. Desc. Inter. 1 ½ completa – acab. Colorido:	20,00	136,67	2.733,33
1784	UN	Valv. Desc. Inter. 1 ½ completa – acab. Cromado:	20,00	151,67	3.033,33
1858	UN	Veda rosca 10m – M:	100,00	12,33	1.233,33

Total: 10.435,00

**Lote 23 - LOTE 23**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2418	UN	Disco de videa para makita:	60,00	26,00	1.560,00
1712	UN	Flange pvc 20mm:	50,00	11,17	558,34
1711	UN	Flange pvc 25mm:	80,00	12,50	1.000,00
1710	UN	Flange pvc 32mm:	40,00	14,67	586,67



Endereço: RUA MONSENHOR LISBOA, 251, CENTRO, PAULA CÂNDIDO - MG

Telefone: (32) 3537-1242 E-mail: prefeiturapcandido@yahoo.com.br

1709	UN	Flange pvc 40mm:	100,00	16,00	1.600,00
1707	UN	Flange pvc 50mm:	100,00	18,33	1.833,33
1705	UN	Flange pvc 60mm:	20,00	22,33	446,67

Total: 7.585,00

**Lote 24 - LOTE 24**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5305	JG	JOGO DE GUARNIÇÃO 14cm (ALIZAR):	100,00	56,67	5.666,67
5300	UN	PORTA PRANCHETA 210 x 0,60 :	100,00	146,67	14.666,67
5299	UN	PORTA PRANCHETA 210 x 0,70 :	100,00	150,00	15.000,00
5298	UN	PORTA PRANCHETA 210 x 0,80 :	100,00	153,33	15.333,33

Total: 50.666,67

**Lote 25 - LOTE 25**

Item	Unidade	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1876	UN	Tubo esgoto 100- classe A:	400,00	47,67	19.066,68
1875	UN	Tubo esgoto 150- classe A:	150,00	113,33	17.000,00
1874	UN	Tubo esgoto 200- classe A:	20,00	250,00	5.000,00
1879	UN	Tubo esgoto 40- classe A:	150,00	25,00	3.750,00
1880	UN	Tubo esgoto 40, com joelho azul:	50,00	10,83	541,67
1878	UN	Tubo esgoto 50- classe A:	150,00	27,33	4.100,00
1877	UN	Tubo esgoto 75- classe A:	150,00	45,00	6.750,00

Total: 56.208,34